
 
 

UCHWAŁA NR XII/151/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwanego dalej 
budżetem) o kwotę 868.964 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 678.964 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 190.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę per saldo 4.036.340 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 142.909.470 zł, która zostanie przeznaczona na 
sfinansowanie deficytu budżetowego w 2026 roku, związanego z realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4535



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Klasyfikacja Zwiększenia

Razem 868 964,00 zł

758 Różne rozliczenia 868 964,00 zł

75865 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego 868 964,00 zł

Dochody bieżące 678 964,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 964,00 zł

Dochody majątkowe 190 000,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

190 000,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/151/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4535



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Klasyfikacja Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 190 000,00 zł 4 226 340,00 zł

600 Transport i łączność 190 000,00 zł 0,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 190 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 190 000,00 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 4 226 340,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł 4 226 340,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 4 226 340,00 zł

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 zł 4 226 340,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/151/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4535



ZMIANY DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Zmniejszenia

Razem 4 226 340,00 zł

926 Kultura fizyczna 4 226 340,00 zł

92695 Pozostała działalność 4 226 340,00 zł

Wydatki majątkowe 4 226 340,00 zł

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 4 226 340,00 zł

WPF - Rozwój bazy sportowej Województwa Zachodniopomorskiego 4 226 340,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/151/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4535


	UCHWAŁA NR XII/151/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
	USW 23.10.

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
	USW 23.10.

	ZMIANY DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	USW 23.10.


		2025-10-29T10:47:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




